

Realitet ApS
Grøndalsvænge Allé 56, 2400 København NV
CVR-nr. 37 16 92 69
Årsrapport
1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025.

Therkel Sand Therkelsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Realitet ApS
Grøndalsvænge Allé 56
2400 København NV

CVR-nr.: 37 16 92 69
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Therkel Sand Therkelsen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivnings - og konsulentvirksomhed, handel og investeringsvirksomhed samt dermed forbundne aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 592.729 kr. mod 1.143.246 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -346.147 kr. mod 284.340 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	592.729	1.143.246
1 Personaleomkostninger	-937.932	-775.423
Driftsresultat	-345.203	367.823
Andre finansielle indtægter	1.066	68
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.010	-809
Resultat før skat	-346.147	367.082
Skat af årets resultat	0	-82.742
Årets resultat	-346.147	284.340
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	284.340
Disponeret fra overført resultat	-346.147	0
Disponeret i alt	-346.147	284.340



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	176.825
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.915	142.884
	Andre tilgodehavender	0	24.035
	Tilgodehavender i alt	<u>21.915</u>	<u>343.744</u>
	Likvide beholdninger	<u>162.010</u>	<u>440.912</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>183.925</u>	<u>784.656</u>
	Aktiver i alt	<u>183.925</u>	<u>784.656</u>



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-118.258	227.889
Egenkapital i alt	-68.258	277.889
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.244	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	0	101.486
Anden gæld	238.939	395.281
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	252.183	506.767
Gældsforpligtelser i alt	252.183	506.767
Passiver i alt	183.925	784.656

3 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-56.451	-6.451
Årets overførte overskud eller underskud	0	284.340	284.340
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	227.889	277.889
Årets overførte overskud eller underskud	0	-346.147	-346.147
	50.000	-118.258	-68.258



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	880.813	764.988
Pensioner	42.800	0
Andre omkostninger til social sikring	7.128	10.435
Personalemkostninger i øvrigt	7.191	0
	<u>937.932</u>	<u>775.423</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.010</u>	<u>809</u>
	<u>2.010</u>	<u>809</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TST 1909 ApS, CVR-nr. 32 09 20 04, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


